
Zarządzenie 7/ZDiGK/2024 

 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

 

z dnia 9 lutego 2024 roku    

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia 9/ZDiGK/2020 Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki 

Komunalnej w Kłobucku z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie: zasad przydzielania 

pracownikom Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku środków ochrony 

indywidualnej, dostarczania odzieży roboczej oraz wypłaty ekwiwalentu za pranie odzieży 

roboczej. 

 

 

 Na podstawie art. 233 oraz art. 2376, 2377 i 2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465): 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W § 3 ust. 2   zarządzenia 9/ZDiGK/2020 Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej 

 w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2020 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę 8 zł w pkt 1 zastępuje się kwotą 25 zł, 

2) kwotę 5 zł w pkt 2 zastępuje się kwotą 20 zł. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 


